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I N C I D E N T

 خبر روز

ادعای عجیب زن شوهرکش

شوهرم را کشتم تا کشته نشوم!
زن میانسال که تصور می کرد شوهرش قصد کشتن او را دارد، 

با خرید سلاح او را با شلیک دو گلوله به قتل رساند.
گزارش خبرنگارجام جم، ساعت 10صبح نوزدهم شهریور  به 
گلوله به قتل رسیده  که با دو  امسال، جسد مردی 53 ساله 
ــه روی جایگاه سوخت  ــ کــســی اش روب بــود، پشت فــرمــان تــا
امــام خمینی)ره( پیدا شــد. تحقیقات  فــرودگــاه  در حوالی 
گاهی تهران نشان داد، بیش از  ماموران اداره دهم پلیس آ
10ساعت از مرگ او گذشته و قاتل باید از فاصله ای نزدیک به 
کرده باشد. ماموران در بازبینی فیلم های دوربین  او شلیک 
کشف جسد، تصویری از یک زن را  مداربسته اطراف محل 
که درتاریکی شب از خــودروی مقتول بیرون آمده و  یافتند 

گریخته است. 
ماموران در ادامــه به تحقیق از اقــوام و همسایه های خانه 
مقتول پرداختند و پی بردند، او با همسرش اختلاف داشته 
وحتی زن 44ســالــه قصد جــدایــی داشــتــه امــا موفق نشده 
است. همسر مقتول دو روزپیش درخانه اش بازداشت شد. 
کارگاه  متهم دیروز لب به اعتراف گشود و گفت: خیاطم و در 
کار می کنم. دو دخترجوان ثمره زندگی مان است.  خیاطی 
سال هاست من و شوهرم با هم اختلاف و درگیری داریم. به 
دلایل مختلف کتکم می زد و با حرف هایش مرا تحقیر می کرد 
که او طلاقم نمی داد. این  . چند بار خواستم طلاق بگیرم 
اواخر در جریان دعواهایمان تهدید کرد یک روز مرا می کشد. 
امنیت جانی نداشتم و با پرداخت 11میلیون تومان از فردی 
کلت و تعدادی تیر خریدم. شب حادثه به خانه آمد  سلاح 
گفت باید بسته ای را از دوستش تحویل بگیرد. خواست تا 
کردم  خانه دوستش در اطراف تهران همراهش بروم. تصور 
تحویل بسته بهانه ای برای قتل من است. سلاح را برداشتم 
گذاشتم و سوارخودرو شدم. در حوالی فرودگاه  کیفم  و در 
کــرد و پیاده شد . وقتی دوبـــاره ســوار شد،  امــام )ره( توقف 
کردم و قبل از این که مرا بکشد، دو تیر به وی   پیش دستی 

شلیک کردم . 
گاهی تهران ادامه دارد. تحقیقات از متهم در پلیس آ

نقص فنی هواپیمای فوکر ۱۰۰ 
پرواز هواپیمای فوکر 100 که دچار نقص فنی شده بود، با پرواز 

دیگری جایگزین شد.
به گزارش ایسنا، هواپیمای فوکر 100 شرکت هواپیمایی آسمان 
کند،  که مقرر بود صبح دیروز از تهران به مقصد بوشهر حرکت 
به  دلیل نقص فنی در موتور، لغو و پرواز جایگزینی برای انتقال 
سخنگوی  رضــوی،  کبر  میرا شــد.  انجام  بوشهر  به  مسافران 
سازمان هواپیمایی کشوری هم گفت: این هواپیما در قسمت 
موتور دچار نقص فنی شده که با اعلام خلبان، مسافران پیاده 
کارشناس سوانح در  شدند و با پــرواز بعدی به بوشهر رفتند. 
محل حضور دارد و اطلاعات فنی مربوط به این حادثه را بررسی 

کرده و نتیجه را به  زودی اعلام خواهد کرد.

تلنگر

توفان قدرتمند نانمادول در مناطق غربی ژاپــن، باعث شد 
دولت این کشور دستور تخلیه 9/5 میلیون نفر از خانه هایشان را 
صادر کند. به گزارش »NHK«، با نزدیک شدن توفان نانمادول، 
سازمان هواشناسی ژاپن برای مناطق غربی هشدار سطح 4 
کرده اند. هشدار سطح 4 توصیه به تخلیه و اسکان در  صادر 
محل امن می کند و زمــان بــرای تخلیه همچنان وجــود دارد. 
هشدار سطح 5 و بالاتر نشانگر تهدید فوری است و فرد برای 

نجات جان خود باید فورا وارد عمل شود. سازمان هواشناسی 
کیوشو، شیکوکو  و  نفر در مناطق  بــرای 9/5 میلیون  ژاپــن 
کرده است.  کشور هشدار سطح 4 صادر   چوگوکو در غرب این 
همچنین برای 250 هزار خانواده و نزدیک به 539هزار نفر در 
گوچی  کوماموتو و یاما کی، اویتا،  گوشیما، میازا کا استان های 
که این  هشدار سطح 5 صــادر شــده اســت. پیش بینی شــده 
توفان از سواحل غربی ژاپن به سمت مناطق شرقی این کشور 

حرکت کند و در حرکت از سمت غرب به شرق، تا صبح سه شنبه 
گفته  کند.  ــ از مناطق شمالی جزایر هونشو نیز عبور  ــ امــروز 
توفان 9۷5 هکتوپاسکال است.  ایــن  می شود فشار در مرکز 
کنون به مرگ یک نفر و مصدومیت ۷0نفر منجر  این توفان تا
شده است.  سازمان هواشناسی ژاپن همچنین اعلام کرده این 
توفان باعث بارش باران های بسیار شدید و بی سابقه در ایالت 

گوشیما در جنوب غربی خواهد شد.  کا

دستور تخلیه
 ۱۰ میلیون نفر

 در توفان ژاپن 

گزارش روز پیگیری

ــری،  ــتـ ــاه 15مـ ــ ــک چ  ســـقـــوط در یـ
حــادثــه عجیبی بــود کــه چند روز 
ــر نـــوجـــوان  ــس ــک پ ــش بـــــرای یـ ــی پ
ــه  کــرمــانــشــاهــی رخ داد و او را تــا یک  ــال 13س
قدمی مرگ پیش برد؛ اما هوشیاری یک عابر 
پــیــاده کــه از حــوالــی محل حــادثــه رد می شد، 
باعث شد پسرنوجوان شانس زندگی دوباره 

پیدا کند.

با این که چند روز از سقوط بهرام قنبری در چاه 
ــذرد، امــا هــنــوز از ایــن حــادثــه شــوکــه اســت و  مــی گ
صدایش گرفته. پا، کمر و قفسه سینه اش جراحت 
بــرداشــتــه و دســت راســتــش هــم شکسته اســت. 
بهرام دربــاره سقوط در چاه به جام جم می گوید: 
ــادرم  کــه هــمــراه م ــود  »ســاعــت از ۷عصرگذشته ب
کنم. داشتم به  به پارک رفتم تا با دوستانم بازی  
سمت آنها می رفتم که یکدفعه زیرپایم خالی شد و 
سقوط  کردم. حدود دو سه دقیقه در چاه به هوش 
کسیژن داخل چاه خیلی کم بود و به سختی  بودم. ا
می توانستم نفس بکشم. آن قــدر ترسیده بودم 
کمک خواستن را  کشیدن و  که حتی تــوان فریاد 
گوشی به خانواده ام  هم نداشتم. می خواستم با 
زنگ بزنم، اما نتوانستم. چشمانم سیاهی رفت و 
بیهوش شدم. بعد از یک ساعت  که به هوش آمدم، 
دیــدم آمبولانس و آتش نشانی و پلیس به محل 
کپسول  آمــده انــد و مامور آتش نشانی هم با یک 
کسیژن خودش را به ته چاه رسانده است. از ترس،  ا
ــودم و نمی توانستم درســت  گرفته ب ــان  لکنت زب
صحبت  کنم. بعد از حدود دو ساعت، وقتی مرا از 
چاه بیرون  کشیدند، تمام بدنم درد می کرد و بعد 
کرمانشاه منتقل شدم.  بیمارستان طالقانی   به 
اتفاقی  و  مــی شــدم  رد  حــادثــه  محل  از  همیشه 
نمی افتاد، اما این بار فرق  کرد. در محافظ سیمانی 
چاه پوسیده بود و برای همین سقوط  کردم. اصلا 
کسی متوجه سقوطم شده باشد،  فکر نمی کردم 

کنم.« چه برسد به این که نجات پیدا

       مردی که فرشته نجات بود
مهرنوش رســولــی، مـــادر بــهــرام هــم از لحظاتی 

شد:  پسرش  ناپدیدشدن  متوجه  که  می گوید 
ــارک رســیــدیــم، مــن روی نیمکت  ــه پـ »وقــتــی ب
گفت  بــهــرام آمــد و  نشستم. یکی از دوســتــان 
نبود.  شما  بــا  مگر  کجاست.گفتم  بــهــرام  خاله 
کردیم، اثری از پسرم نبود  هرچه اطراف را نگاه 
که او  که به ذهنم رسید این بود  و اولین فکری  
بــودم.  گرفته  ــد. استرس شدیدی   ــده ان را دزدی
همان لحظه  که دنبال پسرم می گشتیم، متوجه 
کــه فــریــاد می کشید نگران  عــابــرپــیــاده ای شــدم 
نباش. آن عابر پیاده درحــال رد شدن از محل 
گهان حس  کرد یک نفر که حتی  حادثه بود که نا
جلوی  از  چــیــســت،  او  جنسیت  نــمــی دانــســت 
چشمانش غیب شد. اول فکرکرد خطای دید 
است یا کسی خم شده بود تا گوشی اش را  بردارد. 
برای اطمینان به همان محل رفت و متوجه چاه 

عمیق شد.
 از همان جا با صدای بلند فریاد کشید و به پسرم 
که  گفت  نگران نباش. چــاه آن قــدر عمیق بــود 
پسرم صدایش را نمی شنید. از آن طرف هم ما 
هرچه گوشی پسرم را می گرفتیم، آنتن نداشت تا 
حدود 20 دقیقه بعد که یک لحظه آنتن برگشت 
که بگوید داخــل چــاه است،  و پسرم در حــدی  
که مطمئن شدیم داخــل چاه  جــواب داد. بعد 
گرفتیم.  است، با اورژانس و آتش نشانی تماس  
وقتی بهرام را بالا آوردند، سر، چشم ها و دهانش 
ک بــود و به سختی می توانست حرف  پــر از خــا
بزند. این مسیر رفت و آمد هر روز ماست. اصلا فکر 
نمی کردیم در این مسیر چاهی با این عمق وجود 

داشته باشد. این ماجرا بیشتر شبیه فیلم بود 
تا واقعیت. ما از شهرداری و اداره آب و فاضلاب 
کرمانشاه هم به  کرده ایم و دادستانی  شکایت 
دلیل این که بحث سلامت عمومی مردم در میان 
است، به این مسأله ورود کرده. خدا ما را دوست 
کــه ســر پسرم بــه لبه های چــاه نــخــورد و  ــت  داش
آســیــب نــدیــد. آن عــابــر پــیــاده مثل یــک فرشته 
از او، آتش نشانی،  نجات در محل ظاهر شد و 
کسانی  که به پسرم و ما  اورژانــس، پلیس و تمام 

کمک کردند، تشکر می کنیم.«

   عملیات نفسگیر نجات از چاه 15متری

ــان ســهــیــلــی، مـــدیـــر روابـــــــط عــمــومــی  ــ ــس ــ اح
جام جم  به  نیز  کرمانشاه  آتش نشانی  سازمان 
می گوید:»ساعت 19و16دقیقه 26 شهریور یک 
مــورد سقوط پسربچه در چاه عمیق در تقاطع 
کرمانشاه اعلام  سنگر به مرکز پیام آتش نشانی 
شد. با اعلام خبر، بلافاصله دو دستگاه خودرو 
از نزدیک ترین ایستگاه آتش نشانی و پس از آن، 
نیروهای ویژه کار در ارتفاع و عمق سازمان نیز به 
محل حادثه اعزام شدند. در همان سه دقیقه 
کــه زمــان طلایی اســت، همکاران  اول حــادثــه 
اقــدامــات و رعایت  با استقرار تجهیزات، انجام 
اصـــول ایمنی، پــســر13ســالــه را بــه سطح زمین 
کردند. پس از اتمام عملیات، شهرداری  منتقل 
ــه ایــمــن ســازی  منطقه نــیــز بــه ســرعــت اقــــدام ب
ــقـــوط مــجــدد  چــــاه مـــزبـــور کــــرد تـــا حـــادثـــه سـ

 تکرار نشود.«

رئیس پلیس پایتخت با تشریح ماجرای مهسا امینی 
کید کرد: یک تلنگر هم به این خانم زده نشد و هیچ  تا
قصوری از سوی پلیس صورت نگرفته است. ساپورت 
ــت و بــه همین دلیل بــه مقر  خانم امینی ایـــراد داش

پلیس امنیت اخلاقی منتقل شد.
گــذشــت چــهــار روز  گـــزارش خبرنگار جــام جــم، بــا  بــه 
کــه بعد از  از مــرگ مهسا امینی، دخــتــر 22ســالــه ای 
انتقال به ساختمان پلیس امنیت اخلاقی پایتخت 
ــود، ســـردار حسین رحیمی با حضور  بدحال شــده ب
در جمع خبرنگاران به تشریح دلیل انتقال مهسا به 
پلیس امنیت و اقدامات صورت گرفته بــرای احیای 
که  گفت: هنگامی   او بعد از ایست قلبی پــرداخــت و 
خانم امینی برای انتقال به ون هدایت شدند در آنجا 
تنها یــک همکار خانم مــا حضور داشـــت و براساس 
که در ون با خانم امینی  اظــهــارات دو خانم  دیگری 
ــد امـــا او چند  ــودن کــت ب حــضــور داشــتــنــد همگی ســا
شوخی نیز  تا قبل از رسیدن به مقر پلیس و حضور در 
کلاس های آموزشی انجام داد. برای تشکیل کلاس ها 
نیز نیاز به پاورپوینت و آماده شدن استاد است. همین 
کــه نمی شود به صورت  مــوضــوع زمــان بــر اســـت، چــرا
کرد. پس  کلاس ها را برای افــراد برگزار  تک به تک این 
که نیاز به اصلاح ظاهری  کلاس ها افــرادی  از برگزاری 
داشته باشند در تماس با خانواده و پس از انجام این 

اصلاح ظاهری می توانند از مقر پلیس بروند.
وی بــا اشــــاره بــه فــیــلــم مــنــتــشــرشــده از لــحــظــه ورود 
خانم امینی بــه مقر پلیس امنیت اخــلاقــی افـــزود: در 
این فیلم نشان داده می شود این خانم با همکار ما 
صحبت می کند، در مورد ایراد ظاهری خودشان سؤال 
می کنند که همکار ما اعلام می کنند ساپورتی که ایشان 
پوشیده اند، ایــراد دارد. پس از این مکالمه حال وی 
به هم می خورد و ظرف مدت یک دقیقه بهیار و پرستار 
مستقر در مقر پلیس، بالای سرش حاضر شدند. هفت 
یا هشت دقیقه بعد همکاران ما تقاضای آمبولانس 

ــل مقر  کــردنــد. خانم امینی یــک بــار در داخ اورژانـــس 
پلیس احیا شــد. دو بــار هم احیای او در بیمارستان 
که برای نجات جان یک  گرفت. بی تردید آنچه  انجام 
انــســان نیاز بــوده از ســوی پلیس انــجــام شــده و او به 
که نزدیک ترین بیمارستان به مقر  کسری  بیمارستان 
پلیس بوده منتقل شد. ما زمان انتقال را پنج دقیقه 
که ظرف  کرد   پیش بینی می کردیم اما اورژانــس اعلام 

مدت دو دقیقه به بیمارستان منتقل شده است.
کــرد:  ــزرگ خــاطــرنــشــان  فــرمــانــده انتظامی تــهــران بـ
هــمــکــاران مــا نیز در بیمارستان حــاضــر شــدنــد و به 
کید شد هر اتــاق و امکاناتی  مسئولان بیمارستان تا
بــرای نجات جــان ایــن دختر نیاز اســت فراهم شود. 
همچنین اعلام شد هزینه درمان او را پلیس پرداخت 
خواهد کرد. کادر درمان همه تلاش خود را به کارگرفت 
اما متاسفانه پس از سه روز به فوت این بانو منجر شد. 
ظرف مدت یک تا دو ساعت خبر به بنده و فرماندهی 
کل فراجا رسید و نخستین فردی که با خانواده ایشان 
تماس گرفت فرماندهی کل فراجا بود. وی دستوراتی 
را در همان ساعات اولیه صادر کرد مبنی بر این که این 
که لازم است انجام  کاری  دختر فرزند من است و هر 
بازرسی  دهــیــد. در وهله  دوم دســتــور داد تیم های 
گر قصوری وجود دارد  کنند و ا کــاوی  کل موضوع را وا

به صورت کامل بررسی شود. 
گمانه زنی ها در مــورد موجه بودن ظاهر  وی دربـــاره 
مانتو  وقتی  که  ساپورتی  با  نمی شود  گفت:  ایشان 
مـــی رود بــالا و تمام بــدن شما مشخص مــی شــود در 
کــن عمومی ظاهر شــویــد. هنگام هــدایــت خانم  امــا
امینی بــه ون امنیت اخــلاقــی چــهــار خــانــم و دو آقا 
که سه خانم با تذکر  یعنی شش نفر همراه هم بودند 
مشکل شان قابل رفع بود. آنها در این موضوع هیچ 
مقاومتی نکردند و خود خانم امینی در این موضوع 
مقاومتی نداشت. بررسی های من و تیم های ویژه 
نشان می دهد کوچک ترین قصور و تقصیری از سوی 
مامورین ما وجود نداشته است. مدت زمان حضور 
خانم مهسا امینی در مقر پلیس امنیت اخلاقی بین 

30 تا 3۸ دقیقه بود. 
کید کرد: حتی تلنگر هم به خانم مهسا امینی  رحیمی تا
زده نــشــده و هیچ قــصــوری از ســوی پلیس صــورت 

نگرفته است. 
 وی ادامه داد: تهمت های ناجوانمردانه ای به پلیس 
گذار به زمان پل صراط می کنیم مگر  زده شده و ما وا
ــرد؟90 درصــد  ــ ک تعطیل  را  امنیت جامعه  مــی شــود 
کسانی که توسط گشت ارشاد، ارشاد می شوند فقط به 
آنها تذکر داده می شود ، 9 درصد داخل ون تذکر گرفته 

و یک درصد به مقر منتقل می شوند.

عدلیه

بخشش قاتل بعد از ۱3 سال 
مرد  50 ساله که قرار بود برای چهارمین بار پای چوبه دار برود، توانست رضایت 

خانواده مقتول را  بعد از 13 سال جلب کند . 
به گزارش خبرنگار جام جم،  این مرد اعدامی که 50 ساله است،  یکی از  روزهای 
شهریور سال ۸۸  با مردی 40 ساله که هم محلی اش در تجریش بود به دلیل 
چشم در چشم شدن درگیر شد و با چاقویی که همراه داشت، ضربه هایی به 
وی زد که باعث مرگ او شد . او مدتی بعد در دادگاه کیفری یک استان تهران 
کمه شد و در جلسه دادگاه گفت : من قصد قتل  آن مرد را نداشتم. آن شب  محا
به طور اتفاقی همدیگر را دیدیم و به دلیل چشم در چشم شدن عصبانی شده 

و  دعوایمان بالا گرفت و به زد و خورد کشیده شد.  
که دو فرزند و خواهران مقتول برای قاتل درخواست   بعد از آن جلسه بود 
قصاص کردند که با صدور حکم قصاص، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال 

شد  و رای قصاص تایید و برای اجرا به شعبه دوم اجرای احکام  دادسرای 
جنایی تهران ارسال شد . در این سال ها مرد اعدامی و خانواده اش خیلی 
تلاش کردند  تا بتوانند از  این خانواده رضایت بگیرند اما آنها حاضر به این کار 

نبودند و حتی مرد اعدامی سه بار پای چوبه دار رفت. 
سرانجام تلاش ها برای کسب رضایت نتیجه داد و او توانست رضایت خانواده 
که قاتل در زندان رویه  کند.  خانواده مقتول وقتی پی بردند  مقتول  را جلب 
گرفتند؛ یکی  ــرده،  دو شــرط بــرای مــرد زندانی در نظر  ک زنــدگــی اش را عــوض 
این که دیه بپردازد و دیگر این که از محله تجریش برای همیشه برود و تا آخر 
عمر به آنجا بازنگردد . اعدامی نجات یافته هم این دو شرط را پذیرفت و به 
کمک خانواده اش و افراد نیکوکار توانست دیه را جمع آوری کند و به خانواده 

مقتول بپردازد .

پسر 13ساله از حادثه سقوط به چاه 15متری جان سالم به در برد

معجزه در عمق چاه

دستور اژه ای برای رسیدگی به پرونده مهسا
حجت الاسلام محسنی اژه ای، رئیس دستگاه قضا دیروز در جلسه مسئولان عالی قضایی به ماجرای 
کید کردم موضوع  کنش نشان داد و گفت: »در تماسی که با رئیس سازمان پزشکی قانونی داشتم تا مهسا وا
جان باختن مرحومه امینی را با دقت و وسواس بررسی کنند؛ در این راستا اقدامات اولیه در پزشکی قانونی 
صورت گرفته است؛ نمونه برداری های لازم انجام شده و به آزمایشگاه ارسال شده است. باید منتظر ماند 
تا از طریق بررسی های دقیق و تخصصی، نتیجه حاصل شود. به مراجع قضایی دستور داده ام بررسی های 
همه جانبه پیرامون موضوع جان باختن مرحومه امینی از مقطع و محلی که وی را هدایت کردند، انجام 

گیرد و دوربین های عمومی و خصوصی نیز به طور دقیق بررسی شوند.«

  آخرین اطلاعات 
از پرونده  مهسا امینی


